Dardus est bestia velocissima mas. ge. Tantūmodo penul. cor. Desolabitur ē hactenū siue neutrū transituum. desolo las me. produ. sicut psolor. **Capitulum xii.**

Fete. i. fetus habentes in. vētre. fet. ta.

**Super prologo in Joel.**

**A**nctus Joel ap̄ hebreos r̄ enothis ethay in plurali id est p̄cipite enothis in singulari id est percipe. Reconditam id est interiorem. Ada r. sella acuunt vltimas **Super argumento.**

**B**ruca feminini

e generis me. produ. est vermis rodens olera. Brucus masculi. gene. est fetus locuste anteq̄ habeat alas. cum autem plene volat appellatur locusta Rubigo me. produ. ē frugum corruptō feminini gene. ē. Effusum iri id est effundē dum esse futurum est infinitū huius verbi effundor deris. Fuerere me. produ. p̄fuerunt. Surgentes per incrementa. qr omnes particule ab uno usq; ad quindeciz simuli aggregate faciunt centum. xx. Rethorum med. cor. hic rethor oris est orator. a resis quod est locutio. Hec sunt principia de quibus agitur in hoc libro scilicet de morum informatione. de meritorum distinctione. r. de iusta omnium retributione. primum reddit dociles quia docet utilia. secundum benivolos. quia agit de singulorum propalanda iusticia. tertium atentos ne incurrit penas r. premia perdant. Circa enim tria genera causarū pm. I. id est versator. s. d. liberatuum in quo de utilitate vite quid debet fieri et quid non tractat. Demōstratiū

## Amos

In quo persona laudabilis et vituperabilis ostenditur. Judiciale in quo de facto persone pene vel premij sententia datur. Argumentorum quia argute id est callide sunt inuenta. vel quia mentem arguant. ut tandem ignorante de sua ignorantia confundatur. Cladis id est tribularōnis. hec cladis dis. Ocius id est velocius. aduerbum compari. Sup Joel propheta.

Capitulum primum.

## Erbum domi

ni quod factum est ad Joel r̄c. Altare pro altari grāmatica est antiqua. Expergiscimini id est euigilate. expergiscor sceris experctus sum. Dolares med. produ. id ē dētes macillares masculini generis est et potest esse tertie declinationis adiectiuū. Depopulata id est de structa in passiuā significatione. Elanguit id est destructuretum est ac si infirmatū fuisse. clangueo gues qui sine supino.

Capitulum iii.

Deuorans me. cor. Ecurens med. produ. Demolientur id est ledentur vel destruens passive. Prestabilis id est in misericordia precellens. Vestibulum id est porticū neu. gene. est. Zelatus est id est amauit de ponens est. hic zeloz laris. Inuiam med. correpta.

Capitulum iii.

In prostibulo id est in lupanari neutri generis. Venundabunt penul. cor. Ara tra deberet med. produci sed vslus habet et corripiatur in prosa. Ligones me. produ. hic ligo onis est pala ortulani cum qua fudit. Occundere id est mori et deficere. Duruit et non maturauit ut voluit docti matureo res med. produ. Concisionis. id est loci ubi multi conciduntur id est occiduntur. Stillabunt id est guttabunt. Judarvima acuta. Super prologo in Amos.